
číslo:
d201900737 Výtisk č. 1

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo Č. d201900594 ze dne 04.07.2019

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602‘ 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 78-5638960257/0100
(dále jen “objednatel“)

a

READYSAN s.r.o.
sídlo: Čelakovského 4297,43001 Chomutov
adresa pro doručování: dtto
IČ: 03831116
DIČ: CZ0381116
zastupuje: Lenka Olejková, jednatelka
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Chomutov
číslo účtu: 115-30120257/0100
Zápis ve veřejném rejstřĺku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 35339
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět a účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 04. 07. 2019 smlouvu o dílo č. d201900594 (dále jen „smlouva“),
jejímž předmětem byla oprava střešního pláště pavilonu C‘ ZŠ speciální a MŠ Palachova
ul.č.p.4881, v Chomutově.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení prací a dodávek nad rámec
předmětu díla (dále jen vícepráce). Smluvní strany nemohly na základě průzkumu místa opravy
sondami tyto změny předvídat a jejich provedení je nezbytné. V souvislosti s touto zmenou se
mění cena díla.

3. Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány v rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto
dodatku.

II. Změna díla

1. Dílo definované v Čl. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak‘ že se sjednávají vícepráce
uvedené v rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. V či. II. odst. 2, písm. b) smlouvy se na konci věty tečka vypouští a doplňuje se následující:

„a rozpočet ze dne 26.08.2019.“



Agendové číslo:
Evidenční Číslo: d201900737

Ill. Změna ceny díla

Výtisk Č. 1

1. Čl. Ill. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:
1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH:
sazba DPH
DPH:
cena s DPH:

519.604,43 Kč
21%

109.116,92,-Kč
628.721,35,-Kč

IV. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí‘ že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv
zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

2. 0 uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodl JUDr. Marek Hrabáč, primátor statutárního města
Chomutova, v souladu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Č.
011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova Č. 174/17 ze dne 20. 3.
2017.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou

4. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas sjeho obsahem stvrzují svými
podpisy.

-l 10. 2019
omutově dne JX9%ř7omutove dne

ČeJak~kéh0 4297,43001 Chomutov
IČQ:03831116 D~Č:Czo3g3lj 16



Příloha č.1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce střešního pláště - Palachova 4881, Chomutov - pavilon
3 dodateČné práce

JKSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov Datum: 26.08.2019

Objednavatel: iČ: 00261891
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV nič: CZ00261891

Zhotovitel: iČ: 03831116
READYSAN s.r.o. DIČ: CZ0381116

Projektant: ič:
bez PD - prohLídka olč:

Zpracovatel: ič:
Gregor Jaroslav oič:

Náklady z rozpočtu 74 351,45
Ostatní náklady 0,00

CenabezDPH . 74 351,45

DPH zákLadni 21,00% ze 74351,45 15613,60
sn~eiiá 15,00% ze 0,00 . 0,00

Lcenas DPH V CZK ________ 89965~~J

Projektant

.

Datum a podpis: Razítko ________

Objednavatel ‘

Datum a podpis; Razítko ________

Stranalz3



REKAPITULACE ROZPOČTU

~ Rekonstrukce střešního pláště - Palachova 4881, Chomutov - pavilonta a. 3 dodateČné práce

Místo: Chomutov Datum: 26.08.2019

Objednavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Projektant: bez PD prohLídka
Zhotovitel: READYSAN s.r.o. Zpracovatel: Gregor Jaroslav

Kód - Popis Cena ceLkem (CZK1

1)NákladYZ rozpoČtu 74351,45

I-ISV - Práce a dodávky I-ISV 18 183,01
9 - Ostatni konstrukce a práce-bourání 5 160,00
997-Přesun sutě 5941,94

998- Přesun hmot 7081,07

Psv - Práce a dodávky PSV 56168,44
762 - Konstrukce tesařské . 54 730,35

764 - Konstrukce kLempířské 1 438,09

2) Ostatní náklady ‘ 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 74 351,45

Strana2 z 3



Misto: Chomutov

Objednavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zhotovitel: READYSAN s.r.o.

[~ÍYP Kód Popis

Náklady z rozpočtu

18 183,01
5 160,00

5160,OOi

56 168,44
54730,35

1 438,09

Stavba:

ROZPOČET

Rekonstrukce střešMho pláště - palachova 4881, Chomutov - pavilon
3 dodateČné práce

Datum: 26.08.2019

Projektant: bez PD - prohLídka
ZpracovateL: Gregor Jaroslav

MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem

~74351,45

HSV - Práce a dodávky I-ISV
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

‚VyvLozkováfli stávajlciho svislého odpaJü7 Ď

K 953845116R falcovaným Pin potrubím přesného rozměru
D.8OmmV-2m

2,000 2 580s001

997 - Přesun sutě ________ _________ ______ 5941,94

01 ~ Odvozsutl na skLádkuawbOUraných hmot nebo r 226 oď 870 1O~K ~ ~~~dolkm5e5lOžeflhm ‘ ‘ ‘

4 ~j~nso~ ~kodvozusUUavybOUTa*hhm0t‘8 I ~~-~_~-‘,- 9,78 451.MJ

5 K±7013811 U~~~od t 3,850 1200,00 4620~

998 - Přesun hmot _____________ _____________ _____ 7081,07
LiK[XF~!018002 hmot~ Y~9i?~ ..E!t M~L~ 858,00~ 7081Ó~j

Psv - Práce a dodávky PSV
762 - Konstrukce tesařské

Demontáž laťováni střech z Lati osové

________vzdálenosti do 0,5Cm

76234 216 MontáZ Laťováni na střechách jednoduchýchsklonu do ~3‘ osové vzdáLenosti do 600mm

605141140 řezIvo Jehličnaté ‚střešnl latě Impregnované
“-‘ öprava podkladlikh fosen LaťovÁni, zpev~

762321911R závitovými tyčemi, prošroubováni, srovnáni do
. -‘-

Spojovací prostředky pro montáž krovu,
bedněni, laťováni, světlíky, kIlt
Přesun hmot procentní pro kce
objektechvdol2m

764 - Konstrukce kLempířské
8 K 764211422 ~p~9~~nlpžlabízPzplechurš1000mm

14 K 998764202 ~ ~pm konstrukcev objektech V do lim

~L. 4,000 _________ -- -

14,160 1,56

Strana 3 Z 3


